
SVIt]iILIINA KLTNTiKA BoLNrcA
MOSTAR

Broj:263312121
Mostar, 12.04.2021. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (<Sluzbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog povjerenstva za nabavu,evid'br: 2633121 od dana 12.04.2021. godine ravnatelj Sveudilisne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

- Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvoreno*'oor,roku javne nabave potrosnog materijala zaendoskopske procedure za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu Sveudilisneklinidke bolnice Mostar' utvrduje se tvftka Dia Prom a.o.o, Fra Grge l,Ir"rJ" uu, si iou posusje, te ie seUgovor o kupoprodaji zakljuditi s istom.

Sukladno dlanku 70. stavak (6) zJN BiH (rsl;Ibeni g.lasnik BiH<, broj 3glt4),ovu odluku objavitina web stranici Sveudirisne krinidke bornice Mostar lwwrv.ikbm.ba;.

ova odluka srupa na snagu danom oonos.n.;Ill

Obrazloi.enje
Sveudili5na klinidka bolnica Mostar je, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak javnenabave potrosnog materij.ala 

.zaendoskopske proceduie za potrebe Klinike za unutamje bolesti s centromza dijalizu Sveudilisne klinidke bolnice Mostar. obavijest o nabavi objavljena je na portalu javnih nabavadana 03.03.202 t. godine, broj 329_1 _1_31_3_23/21.
U predmetnom postupku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: Dia prom d.o.o., Fra Grge Martiiabb, 88 240 Posu5je.
Povjerenstvo za nabavuje dana 24.03.2021. godine u 09:30 izvrsilo javno otvaranje ponude tekonstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda ie I- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregreda i ocjene ponude, utvrdenoje srjedeie:- Ponuditelf Dia Prom d.o.o., dostaviole, u^predmetnom for,rpkr, ponudu, evid br.: 72l2l,kojasadrzi sve dokumente sukladno trazenjima Ugovornog tijela izienderske"dokumentacije, ukljudujuii idokaze iz dlanka 45' zJN dime se osiobada naknadn"og iostavljanja istih. ponuditelj je kvaliflciran zadaljnji tijek postupka nabave..Ponuda je prihvatljivu r rllud, saiahtjevima iz Tenderske dokumentaciie,te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predrnetne robe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda 
-f e vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Cijena 80%, rok isporuke 20 %





Rangi ranj e pri hvatlj ivi h ponuda prema kriterij u za izbor ponude :

Red.

Br.
Ponuditelj L'yena

sa PDV-om bodovi Rok isporuke bodovi
20

Ukupno
bodovaI Dia Prom d.o.o. 462.029.49 KM EO 40 dana 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovo.ra, ponuditelj Dia prom d.o.o., dostavio je, u prednretnompostupku.javne nabave, ekonomski najp6voljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog donosim odruku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke moze se podnijeti i.albauroku do l0 (deset) dana

;i"ijffirillfili,j:f. 
z"'0" se podnosi Uredu za razmatrary'e" zatbi, a putem u[o*.nog tijera kao

Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Povjerenstyu zanabavu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrani

5. Centru za informatiku - www.skbm.ba

/
,l

!fvnaretj
prol'.dr.sc. ffite Kvesic. dr.rned.

l-'t'tl
,lI




